
Гыргенова Т.К.Начальник отдела по работе со студентами

Елизаров М.Ю.

Артикова В.А.

Шабаков Б.М.

Артикова В.А.

Елизаров М.Ю.

Шабаков Б.М.

33

72

88

114

72

842

30

18

30

58

16

36

58

6

24

18

24

18

24

61

40

56

66

36

64

60

144

144

144

180

108

180

144

ЭК
КП

Эк

За

За

ЗаО

Эк

За

Организация бизнеса в
зарубежных странах

Международное
разрешение торговых

споров

Электронная коммерция и

международная торговля:
политика и практика

Практикум делового
общения на втором

иностранном языке

Гражданское и торговое
право зарубежных стран

Международные

экономические
организации

Иностранный язык
профессионального

общения

Б1.В.21

Б1.ВЛ6

Б1.В.22

Б1.В.15

Б1.В.14

Б1.В.11

Б1.В.01

Для профиля Международная торговля

Г.Халиун

Долгова М.В.

Куклина С.К.

Гыргенова Т.К.

Итыгилова А.Б.

Куклина С.К.

Г.Халиун

Монголова
Н.В.

54
102

63

54

30

54

54

54
96

108

2

2

2
2

2

30
28

30

30

16

10

34

30
10

18

6

18

24
14

24

24

18

6

18

24
18

16

58
46

67

58

42

18

54

58
48

36

144
180

180

144

72

72

108

144
144

144

Эк
Эк

ЭК
кп

Эк

ЗаО

За

ЗаО

За
ЗаО

ЗаО

Оценка стоимости
бизнеса

Ценообразование

Управленческие
финансы

Корпоративные
финансы совместно с 3

Финансовый

мониторинг

Риски корпоративного

мошенничества

Международные
стандарты финансовой

отчетности

Управление

инвестиционным
портфелем

Валютная система

Персональные финансы

П.М.01.02

Б1.В.14

П.М.01.01

Б1.В.20

ФТД.В.04

ФТД.03

Б1.В.21

Б1.В.19

Б1.В.18

Б1.В.17

Для профиля Финансы и кредит

Хинзеева Н.П.

Хинзеева Н.П.

ФИО
преподавателяСР

кат

68

204

ПрЛабЛекВсего

Контакт

72

72

Всего

Часов

За

За

Конт

роль

Иностранный язык
(русский)С!

Иностранный язык
(русский) В 1,В2

Наименование

Б1.Б.02

Б1.Б.02

Индекс

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"

Улан-Баторский филиал РЭУ им. Г.В. Плеханова

РАБОЧИЙ ПЛАН ЗАНЯТИЙ

7 семестр 2024-2025 учебного года
4 курс, очная форма обучения


