Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова" Улан-Баторский филиал РЭУ им. Г.В. Плеханова

РАБОЧИЙ ПЛАН ЗАНЯТИЙ

7 семестр 2024-2025 учебного года 4 курс, очная форма обучения

Индекс	Наименование	Конт роль	Насов Всего Контакт СР							ФИО
			Всего	Всего	Лек	нтакт Лаб	Пр	кат	CP	преподавателя
Б1.Б.02	Иностранный язык (русский) В1,В2	За	72	Decro	JICK	3140	204	Kui		Хинзеева Н.П.
Б1.Б.02	Иностранный язык (русский)С1	За	72				68	-		Хинзеева Н.П.
	Д	ля про	филя Ф	ринанс	ыикј	редит		_	,	
Б1.В.17	Персональные финансы	3aO	144	36	16		18	2	108	Монголова Н.В.
Б1.В.18	Валютная система	3aO	144	48	18	18	10	2	96	Г.Халиун
Б1.В.19	Управление инвестиционным портфелем	3a	144	58	24		30	2	54	Куклина С.К.
Б1.В.21	Международные стандарты финансовой отчетности	3aO	108	54	18		34		54	Итыгилова А.Б
ФТД.03	Риски корпоративного мошенничества	3a	72	18	6		10		54	
ФТД.В.04	Финансовый мониторинг	3aO	72	42	18		16	2	30	
Б1.В.20	Корпоративные финансы совместно с 3	Эк	144	58	24		30		54	Гыргенова Т.К.
П.М.01.01	Управленческие финансы	ЭК КП	180	67	24	6	30		63	Куклина С.К.
Б1.В.14	Ценообразование	Эк	180	46	14		28	1	102	Долгова М.В.
П.М.01.02	Оценка стоимости бизнеса	Эк	144	58	24		30	2	54	Г.Халиун
	Для	я профі	иля Меж		дная т	оргов.		1		
Б1.В.01	Иностранный язык профессионального общения	3a	144	60			58	2	84	Шабаков Б.М.
Б1.В.11	Международные экономические организации	Эк	180	64	24		36			Елизаров М.Ю.
Б1.В.14	Гражданское и торговое право зарубежных стран	3aO	108	36	18		16		72	Артикова В.А.
Б1.В.15	Практикум делового общения на втором иностранном языке	3a	180	66		6	58		114	Шабаков Б.М.
Б1.В.22	Электронная коммерция и международная торговля: политика и практика	3a	144	56	24		30		88	
Б1.В.16	Международное разрешение торговых споров	Эк	144	40	18		18		72	Артикова В.А.
Б1.В.21	Организация бизнеса в зарубежных странах	ЭК КП	144	61	24		30		33	Елизаров М.Ю

